
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40693/

Código da publicação: 40693

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 23:04:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 161

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 Homologação Baixar

26/11/2021 00:00:00 CONTRATO 267/2021 Baixar

26/11/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40693/aquisicao-do-medicamento-haloperidol-decanoato-7052-mgml-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C2628088-ECB1-C4AB-DC7C-32EADDEA6B17}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{600E133A-CEBC-6CE2-6C73-DB3ACE1BAAE0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E82EBAE0-D280-ABEC-AEA6-ECDBB05BD5EA}.pdf

